
 

  

 

AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. TARAFINDAN İHRAÇ EDİLEN 05.01.2026 – 09.01.206 TARİH 

ARALIĞINDA YAPILAN VARANT ve SERTİFİKA ALIM SATIM İŞLEMLERİ 

 

 

SERTİFİKA 
KISA KOD 

ALIŞ ADET SATIŞ ADET 

ADAAB 1.000 1.002 

AGXAA 39.057 2.718 

AIYAA 6 3 

   

   

   

   

VARANT 
KISA KOD 

ALIŞ ADET SATIŞ ADET 

ABAGA 1.552.829 1.824.286 

ABAGB 1.924.278 1.509.926 

ABAGC 12.006.096 12.301.601 

ABAGD 249.489 310.675 

ABAGE 4.000 4.000 

ABAGF 5.129 69.848 

ABAGH 435.391 709.954 

ABAGI 7.209.190 7.350.533 

ABAGJ 9.359 286.025 

ABAGK 1.677.428 1.665.825 

ABAGL 500 1.500 

ABATU - 10.000 

ABATV 2.364.586 669.739 

ABATX 1.003 1.224 

ABATY 9.170 9.001 

ABATZ 7.500.207 7.430.751 

AGAIV 166.959 159.202 

AGAIW 388 - 

AGAIX 160.180 7 

AGAIY 939 344 

AGAIZ 517 505 

AGAJA 2.993.409 3.175.696 

AGAJB 567.074 341.686 

AGAJC 17.086 34.423 

AGAJD 58.970 1.412 

AGAJE 102.880 2.722 

AGAXV 1 2.503 

AGAXW - 2 

AGAXY 1 - 

AGAXZ 5.885.874 3.510 



 

  

 

AGAYC 333.877 300.418 

AGAYD 5.856.307 1.559.812 

AGAYE 6.976.614 7.380.665 

AGAYF 6.503 2 

ASAKV 1.598.620 2.151.992 

ASAKW 2.926.611 2.936.611 

ASAKX 5.524.275 5.534.392 

ASAKY 1.092.778 821.255 

ASAKZ 464.133 263.902 

ASALA 5.000 2.327 

ASALB 3.891.119 3.888.491 

ASALC 1.663.780 1.667.446 

ASALD 20.001 16.986 

ASALE 40.607 557 

ASAYP 1 50 

ASAYQ 875.998 2.982.324 

ASAYT 100.002 120.002 

ASAYU 905.322 2.684.272 

ATAEM 142.796 202.860 

ATAEN 18.073.369 18.715.458 

ATAEO 3.507.305 3.756.534 

ATAEP 1.743.600 1.987.042 

ATAEQ 793.180 218.881 

ATAES 3.321.869 3.274.573 

ATAET 63.342 8 

ATAEU 7.752 14.363 

ATASH 202.376 290 

ATASK - 5.000 

ATASL 6.218.619 6.218.619 

AXAIW 274.337 1.000 

AXAIX 318.430 275.080 

AXAIY 87.605 86.981 

AXAIZ 108.718 3.563 

AXAJA 1.500 2.430 

AXAJC 27.500 515.214 

AXAJD 217.054 1.284.573 

AXAJE 220.550 182.247 

AXAJF 739 9.001 

AXAXX - 2.501 

AXAXY 189.999 - 

AXAXZ 111.113 19 

AXAYE 48.939 221.489 

BIAIU 1.382.984 13.069 

BIAIW 1.037.337 1.095.859 

BIAIX 232.717 225.017 

BIAIY 65.131 62.889 



 

  

 

BIAIZ 924.999 924.999 

BIAJA 1.942.517 1.965.500 

BIAJB 944.994 845.300 

BIAJC 5.000 - 

BIAJD 110.300 140.001 

BIAWN 16.668 16.670 

BIAWO 2.110.000 3.220.002 

BIAWS 5.156.207 5.156.207 

DAAJI 11.903 9.000 

DAAJJ 10.122 6.012 

DAAJK 457.593 131.243 

DAAJL 6.741 6.391 

DAAJM 80 181 

DAAJN 2.200 2.200 

DAAJO 476.007 243.655 

DAAJP 1.184 183 

DAAJQ 20.148 20.147 

DAAYH 3 7 

DAAYL 749.362 739.359 

DAAYP 21 100 

DAAYQ 473.875 1.062.239 

EDAKT 60.000 - 

EDAKV 5 150.012 

EDAKW 1.247.875 1.237.701 

EDAKZ 55.500 55.500 

EDALA 54.900 75.500 

EDALB - 25.408 

EDALC 111.449 310.649 

EDAYP 388.600 388.610 

EDAYU 314.500 314.500 

EDAYV 1.221.100 1.222.000 

EFABK - 15.000 

EFABM 30.000 10.404 

EFABN 2.121.509 1.798.894 

EFABO 21.586 21.536 

EFABR 85.100 261.100 

EFABU - 44 

EFABV 100.000 100.000 

EFAQE 2.239.500 2.239.500 

EIAGG 1 1 

EIAGI 3 11.503 

EIAGJ 430.872 5.647 

EIAGK 242.389 - 

EIAGO 1.480.000 1.480.000 

EIATZ - 4.464 

EIAUA 1.731.501 767.170 



 

  

 

EIAUC - 678.000 

EIAUD 277.500 277.500 

EIAUE - 3.614.000 

EKALN - 12.500 

EKALP 1 50.103 

EKALQ 2.424.445 2.424.445 

EKALR 165.756 251.046 

EKALS 79.621 87.600 

EKALT 9 - 

EKALV 277.500 287.500 

EKAZF 16.480 2.000 

EKAZH 37.290 27.436 

EKAZI 149.601 145.501 

EKAZL 1.000.000 1.000.000 

FRAIM 2 - 

FRAIO 697.221 1.913.355 

FRAIP 100.151 40.001 

FRAIQ 9.062 9.710 

FRAIS 1.069.997 1.153.592 

FRAIT 212.500 100.000 

FRAIU 29.500 30.838 

FRAWF 740.000 740.000 

FRAWG 1.342.000 - 

GAAAC 1.746.437 1.773.938 

GAAAD 1.258.000 1.258.000 

GAAPD 764.313 758.500 

GFAFT - 25.000 

GFAFU 118.008 67.002 

GFAFV 11.086.825 9.745.568 

GFAFW 270.490 270.990 

GFAFX 376.436 171.846 

GFAFY 14.570 14.574 

GFAGA 3.589.999 3.590.000 

GFAUH 1.079.706 7.847.196 

GFAUI 756.807 1.471.756 

GFAUM 1.000.000 1.000.000 

GRAME - 20 

GRAMG 149.463 144.470 

GRAMH 180.823 333.300 

GRAMI 101.977 331.551 

GRAZX 3 - 

GRAZZ 975.000 975.000 

GXACN 10.000 240.712 

GXACO 3.700 3.700 

GXACP 400 400 

GXACV 100.002 100.002 



 

  

 

GXARN - 156 

GXARO 1 700.102 

GXARQ - 1 

IBALY - 1.100 

IBALZ 7.500 - 

IBAMA 519.531 120.679 

IBAMB 398.713 311.306 

IBAMC 323.598 259.422 

IBAMD 9.500 - 

IBAMG 777.000 777.000 

IBAMH - 222.001 

IBAMI 3 1.826 

IBAMJ 10.788 - 

IBAZO 1.112.406 1.057.406 

IBAZR 1.807.500 1.807.500 

IBAZS 30.124 40.120 

IYAGY 835.814 711.280 

IYAGZ 482.250 476.250 

IYAHA - 1 

IYAHC 2.300.001 2.300.511 

IYAHD 100.000 100.000 

IYAHE 4.300 300 

IYAVR - 124.001 

IYAVS 615.003 1.460.803 

IYAVW 13 1 

IYAVX 1.443.841 1.605.691 

KHALW 7.176.542 7.191.084 

KHALX 120.507 126.504 

KHALY 112.967 7.155 

KHAMB 3.526.998 3.630.066 

KHAMC 100.250 900 

KHAMD 18.601 18.601 

KHAZN 573.500 573.500 

KHAZO 1.428.047 1.431.429 

KHAZS 2.560.640 2.560.640 

KRAKX 1 1 

KRAKZ 40.000 100.000 

KRALA 5 5 

KRALB 4.621.289 4.596.296 

KRALC 186.291 165.687 

KRALF 10 10 

KRALG 738.000 738.000 

KRALH 22.120 2.054 

KRALI 61.226 61.226 

KRAYR 2.166.500 2.166.500 

KRAYS 50 - 



 

  

 

KRAYV 1.308.000 1.308.000 

KRAYW 1.000.000 1.000.000 

KZAKB 437.116 460.052 

KZAKC 124.038 138.811 

KZAKD 53.551 13.253 

KZAXW 79.326 1 

MGACX 1.629.000 1.629.000 

MGACY 331.690 266.685 

MGACZ 72.419 35.728 

MGADA 500 - 

MGADD 1.498.500 1.511.008 

MGADE 2.089.911 2.008.810 

MGADH 124.555 124.555 

MGAQY - 128.291 

MGARB 536.501 536.501 

PBAJV 590.446 538.829 

PBAJW 598.295 355.319 

PBAJX 9.213.954 7.448.063 

PBAJY 4.978 4.978 

PBAKA 2.433.400 275.291 

PBAKB 3.283.135 2.456.412 

PBAKC 6.238.403 5.593.821 

PBAYT 6 5.006 

PBAYV 2.954.717 3.768.220 

PBAYW 131.059 242.249 

PBAYX 1.016 1.449 

PBAYZ 33 32 

PBAZA 968.893 2.116.219 

PBAZB 80.172 94.099 

PBAZC 16.271 16.849 

PEALZ 5 37.646 

PEAMA 114.736 - 

PEAMB 144.000 - 

PEAMC 25.000 25.000 

PEAMD 143.805 15.119 

PEAMH 703.000 703.000 

PEAMI 1 43.955 

PEAMJ 2 24.202 

PEAZN 336.000 336.000 

PEAZR 2.405.000 2.405.000 

PGAJN - 3 

PGAJO 52.503 - 

PGAJP 3 212.500 

PGAJQ 636.230 657.386 

PGAJR 833.366 845.450 

PGAJS - 1.000.000 



 

  

 

PGAJT - 16.700 

PGAJU 2.947.597 306.579 

PGAJV 1.813.794 2.014.281 

PGAJW 114.352 120.537 

PGAJX 316.916 316.916 

PGAXF 370.250 370.000 

PGAXG 2.408.305 2.491.175 

PGAXK 629.000 629.000 

PGAXL 2.276.500 2.276.500 

SAAGA 779.288 100.000 

SAAGC 100.000 60.000 

SAAGD 1.557.000 1.557.368 

SAAGE 48.143 34.175 

SAAGF 15.629 4 

SAAGI 6.458.000 6.458.000 

SAATV 1.479.193 1.473.002 

SAATZ 4.646.500 4.646.500 

SIALD 531.791 31.790 

SIALE 1.581.932 1.270.013 

SIALF 10.000 10.040 

SIALJ 200.000 200.000 

SIALK 222.000 222.000 

SIALL 142.415 169.989 

SIALM 10.100 500 

SIAYV 1.757.500 1.757.500 

SIAYX 1.999.999 2.000.000 

SIAYY 3.312.500 3.312.500 

SLAJC 832 2.832 

SLAJD 1 61 

SLAJE 88.854 12 

SLAJF 2.934.057 2.621.066 

SLAJG 8.092.667 8.531.305 

SLAJH - 110.215 

SLAJJ 409.378 670.039 

SLAJK 64.478 547.348 

SLAJL 990.045 1.837.047 

SLAJM 622.134 2.346.648 

SLAWT 63.014 277.753 

SLAWU 363.884 430.671 

SLAWX - 650.640 

SLAWY - 14.010 

SLAWZ 407.000 407.000 

SLAXA 960 50.777 

TAACY 2 2 

TAACZ 833.334 833.333 

TAADA 7.514 3.512 



 

  

 

TAADB 2.500 - 

TAADG 2.071.873 2.067.022 

TAARP 1 1 

TAART 2.184.000 2.184.000 

TEAGP 675.004 3.235.004 

TEAGQ 855.667 855.667 

TEAGR 221.118 1.187.367 

TEAGW 2.209.985 2.298.510 

TEAGX - 10.000 

TEAGY 500 32 

TEAUP 100.000 - 

TEAUS - 6.000 

TEAUT 2.209.500 2.209.500 

TKALC 10 25.020 

TKALE 250.500 500 

TKALF 132 1.268 

TKALG 2.927.940 3.345.391 

TKALH 1.080.553 407.391 

TKALI 38.759 20.500 

TKALJ - 12 

TKALK 351.684 8.491.148 

TKALL 7.420.199 3.148.302 

TKALM 172.492 399.875 

TKALN 460.323 494.324 

TKALO 27.607 41.059 

TKAYV 598.035 396.000 

TKAYW 2.335.519 7.565.882 

TKAYX 462.419 462.419 

TKAZA 92.500 92.500 

TKAZB 1.459.611 1.459.611 

TLALA 74.001 22.066 

TLALB - 27.000 

TLALC 3 110.003 

TLALD 134.128 17.260 

TLALE 206.201 175.340 

TLALG 3 6 

TLALH - 12.132 

TLALI 3.400.020 3.400.020 

TLALJ - 77.777 

TLALK 109.472 109.472 

TLAYT 2.864.500 2.869.500 

TLAYU 138.650 138.650 

TLAYX 2.609.500 2.609.500 

TLAYY 3.739.000 3.739.000 

TOAIG 37.001 62.951 

TOAIH 740.000 767.400 



 

  

 

TOAII 105.244 115.244 

TOAIK 1.017.500 1.017.500 

TOAIL 869.500 869.500 

TOAVZ 407.000 407.000 

TOAWA 2.039.667 2.084.000 

TOAWE 132.625 132.625 

TPALB - 25.020 

TPALC 10 - 

TPALD 40.813 - 

TPALE 130.117 10.100 

TPALF 1.473.029 1.051.962 

TPALG 759.760 613.128 

TPALK 1.384.100 1.417.805 

TPALM 53.906 76.740 

TPAYT 5.201 4.605 

TPAYU 501.099 501.150 

TPAYX 896.000 806.000 

TPAYY 2.592.000 2.596.294 

UAAAA 1.243.771 1.091.782 

UAAAB 904.591 931.587 

UAAAC 159.236 129.590 

UAAAD 17.565 14.916 

UAAAE 181.245 349.262 

UAAAF 199.453 121.251 

UAAPA 37.762 37.761 

UAAPB 397.500 380.000 

UAAPC 220.758 239.008 

UAAPD 106.779 106.733 

UDABO - 7.185 

UDABQ 3 9 

UDABR 2.501 - 

UDABS 44 43 

UDABT - 1.065.784 

UDABU 549.000 3.571 

UDABW 1.100 2.943 

UDABX 7.178 7.178 

UDAQO - 1 

UDAQR 100.001 1.101 

ULACZ 777.000 777.000 

ULADA 372.582 452.615 

ULADB 7.000 2 

ULADE 2.038.499 2.038.501 

ULADF 100 - 

ULADH - 80 

ULAQX 3.502.500 3.502.500 

ULARA 2.238.500 2.238.500 



 

  

 

YBALV 7 1.506 

YBALW 95.978 119.054 

YBALX 512.193 607.996 

YBALZ 5.042 42 

YBAMB 3.552.412 3.557.912 

YBAMD 11.933 44.233 

YBAZO 522.778 362.778 

YBAZR 21.429 21.428 

YBAZS 2.999.000 2.999.000 

 

 


